
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°010-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO 
CCO – CAMARAS DE SUB GERENCIA DE SERENAZGO. 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ESCOBAR SIERRA ANA MARIA ADMITIDO 
2 MARTINEZ LEON KELLY ADMITIDO 
3 MALPARTIDA GONZALES MIGUEL ADMITIDO 
4 ORMEÑO MONTESTRUQUE KARLA BELEN ADMITIDO 
5 SILVA ANGELES JOSELYN JAHAIRA  ADMITIDO 
6 GONZALES VALDIVIA ALLISON KIARA DE LOS ANGELES  ADMITIDO 
7 TORO DRAGO RODRIGO ANTONIO JESUS ADMITIDO 
8 REYES ECHEVARRIA BRYAN PIERRE  ADMITIDO 
9 MOLINA RAMIREZ RICHAR CHRISTIAN ISAIAS ADMITIDO 

10 ANGELES ROSALES DANIEL SEBASTIAN ADMITIDO 
11 ANGELES ROSALES DANIEL SEBASTIAN  ADMITIDO 
12 HUACAPUMA GIRON LUIS JAMES ADMITIDO 
13 GOMEZ RODRIGUEZ EDGARDO JAVIER ADMITIDO 
14 CARPIO NUEVO HADA VICTORIA ADMITIDO 
15 DIAZ HARO ARIAMN MERIDA ADMITIDO 
16 PEDRAZA PEDRAZA MARGARITA EMA ADMITIDO 
17 CONTRERAS LUIS ADMITIDO 
18 ROJAS LALANGUI ARACELY ESPERANZA ADMITIDO 
19 CELESTINO MALPARTIDA ASTRID ADMITIDO 
20 CONDOR CCAMA BRYAN ADMITIDO 
21 CAMPOS LOPEZ DIEGO ALVARO ADMITIDO 
22 VELASQUEZ CRUZ BELISSA GISVEL  ADMITIDO 
23 GUERRERO TANCHIVA CRISTIAN JACK ADMITIDO 
24 BOBADILLA LLANOS GIOMAIRA ADMITIDO 
25 MORENO VELIZ ALEXANDRA VANESSA ADMITIDO 
26 GOYBURU MOLINA JAIR EMMANUEL ADMITIDO 
27 ALVA VEGA ADRIAN GONZALO ADMITIDO 
28 CARDENAS FABIAN YOMAR ADMITIDO 
29 BANDA RIVERA MARIA ELENA ADMITIDO 
30 REYES DIAZ KARINA SOLAME ADMITIDO 
31 CRUZ ROJAS POOL ADMITIDO 
32 OJEDA ROJAS PIERO ALONSO  ADMITIDO 
33 LOZA MEJIA ANTONELLA SARAI ADMITIDO 
34 BUSTAMANTE LOPEZ MADELEINE MILAGROS NO ADMITIDO 
35 MUÑANTE PISCONTE FREDDY LUIS NO ADMITIDO 
36 DIAZ GONZALES JHON YERSING NO ADMITIDO 
37 RODRIGUEZ ALVARADO LUCILA LOURDES NO ADMITIDO 
38 GONZALES SALAS GLORIA MILAGROS NO ADMITIDO 
39 ALVA VALVERDE FRANZ STEFANO PABLO NO ADMITIDO 
40 HUACHUPOMA ROMERO HILDA SOLEDAD NO ADMITIDO 
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41 BARRANZUELA BISMARCK MONICA NO ADMITIDO 
42 ROJAS CASTILLO OMAR HUGO NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA   

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ESCOBAR SIERRA ANA MARIA 15 27 5 47 
2 MARTINEZ LEON KELLY 15 27 5 47 
3 MALPARTIDA GONZALES MIGUEL 15 26 5 46 
4 ORMEÑO MONTESTRUQUE KARLA 

BELEN 15 25 5 45 

5 SILVA ANGELES JOSELYN JAHAIRA  15 25 5 45 
6 GONZALES VALDIVIA ALLISON KIARA DE 

LOS ANGELES  15 25 5 45 

7 TORO DRAGO RODRIGO ANTONIO 
JESUS 15 25 5 45 

8 REYES ECHEVARRIA BRYAN PIERRE  15 25 5 45 
9 MOLINA RAMIREZ RICHAR CHRISTIAN 

ISAIAS 15 25 5 45 

10 ANGELES ROSALES DANIEL SEBASTIAN 15 25 5 45 
11 ANGELES ROSALES DANIEL SEBASTIAN  15 25 5 45 
12 HUACAPUMA GIRON LUIS JAMES 15 25 5 45 
13 GOMEZ RODRIGUEZ EDGARDO JAVIER 15 25 5 45 
14 CARPIO NUEVO HADA VICTORIA 15 25 5 45 
15 DIAZ HARO ARIAMN MERIDA 15 25 5 45 
16 PEDRAZA PEDRAZA MARGARITA EMA 15 25 5 45 
17 CONTRERAS LUIS 16 24 5 45 
18 ROJAS LALANGUI ARACELY ESPERANZA 16 24 5 45 
19 CELESTINO MALPARTIDA ASTRID 16 24 5 45 
20 CONDOR CCAMA BRYAN 15 25 5 45 
21 CAMPOS LOPEZ DIEGO ALVARO 15 25 5 45 
22 VELASQUEZ CRUZ BELISSA GISVEL 15 25 5 45 
23 GUERRERO TANCHIVA CRISTIAN JACK 15 25 5 45 
24 BOBADILLA LLANOS GIOMAIRA 15 25 5 45 
25 MORENO VELIZ ALEXANDRA VANESSA 15 25 5 45 
26 GOYBURU MOLINA JAIR EMMANUEL 15 25 5 45 
27 ALVA VEGA ADRIAN GONZALO 15 25 5 45 
28 CARDENAS FABIAN YOMAR 15 25 5 45 
29 BANDA RIVERA MARIA ELENA 15 25 5 45 
30 REYES DIAZ KARINA SOLAME 15 25 5 45 
31 CRUZ ROJAS POOL 15 25 5 45 
32 OJEDA ROJAS PIERO ALONSO 15 25 5 45 
33 LOZA MEJIA ANTONELLA SARAI 15 25 5 45 
34 BUSTAMANTE LOPEZ MADELEINE 

MILAGROS 15 24 5 44 

35 MUÑANTE PISCONTE FREDDY LUIS 15 24 5 44 
36 DIAZ GONZALES JHON YERSING 15 24 5 44 
37 RODRIGUEZ ALVARADO LUCILA 

LOURDES 15 24 5 44 
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38 GONZALES SALAS GLORIA MILAGROS 15 24 5 44 
39 ALVA VALVERDE FRANZ STEFANO 

PABLO 15 24 5 44 

40 HUACHUPOMA ROMERO HILDA 
SOLEDAD 15 24 5 44 

41 BARRANZUELA BISMARCK MONICA 15 24 5 44 
42 ROJAS CASTILLO OMAR HUGO 15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos deberán presentarse en la oficina de  Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones, en la Av. Federico Gallese N°370 – San Miguel el jueves 
06 de febrero del 2020 a las 9:00 a.m. (tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la 
entrevista. 

 (*) Presentarse con su Hoja de vida impresa y documentada (sustentado con constancias y/o 
certificados de estudio y trabajo, copia de DNI y consulta RUC) 

(**) Adjuntar la ficha de Postulante y la Información y Consentimiento para el tratamiento de 
Datos Personales. 

(*) (**) Documentos indispensables para acceder a la entrevista. 

 

San Miguel, 03 de Febrero del 2020. 


